
Bulletin 1.2
Mr K productions and the Fish proudly presents

Fear of the 
dark 2006

”Tävlingen som är mörkare och dystrare än många andra,  
men den föder starka individer”

Bakgrund:
Mr K and The Fish startade sina brokiga orienteringskarriärer i skogarna kring Bredaryd och 
Smålands Krakow, Smålandsstenar. Trots sin ungdom togs ingen hänsyns till individen utan 
kollektivt skulle de drillas till framtida segrar. 
Träningen bestod mestadels i kompass OL på Häjderna och Distans på Flye mosse. Ibland 
bjöds även på den klassiska ”Lappeborundan”.

En Novembernatt lämnades 11årige Mr K ensam i Töreskulla natten. Orken hade trytit när 
den regerande mästaren i plöjning hade satt högsta fart. När jag i år fick förmånen att gå loss 
och ensam styra 10-mila stafetten, kom minnena tillbaka efter målgång. Dessa starka minnen 
kommer för alltid plåga/stärka mig! Därför önska jag och The Fish att bjuda tillbaka på 
förhoppningsvis något mera kontrollerade minnen som i förlängningen kommer föda 
framgång! 
Då jag inte önskar att få hela socialtjänsten, ungdomsledare och föräldrar, samt ett stort 
startfält efter mig kommer banan vara kring 6km, men desto svårare…
Gaffling kommer att förekomma och reflexer markera kontrollerna.

Reglerna för starttiden följer en mycket avancerad formel som tyvärr inte kan redovisas i så 
här tidigt skede men förenklat kan man säga att de lite långsammare startar först och de 
snabbare sist. Sverigelistan kommer finnas som visst underlag.
Givet är dock att först i mål Vinner!



Tävlingsfakta:

Klasser: 1 st, ”FEAR OF THE DARK” först i mål vinner damer och män sida vid sida!
Anmälan: senast den 17 November till isak.bergma@pray.se Anmälnings avgift 20:- betalas 
på plats. Efteranmälan kommer motvilligt mottas. Eventuell ekonomiskvinst skänkes 
oavkortat till BSOK:s ungdomssektion.
Deltagare: Samtliga orienterare i bygden äger rätt att deltaga. Ungdomar är synnerligen 
välkomna! Var god att sprida informationen till berörda och intresserade. 
Samling: Avresa klubbstugan kl 18.00 fredagen den 24 November.
 (Tävlingsplats kommer släppas på hemsidan när vi närmar oss tävlingsdagen)
Start: På av funktionären angiven signal Första start ca 18.30
Utrustning: Valfri pannlampa är godkänd, kompass och väderriktiga kläder.
Kartan: Ritat av känd kartritare, färgutskriven Skala, 10:000 och 5:000 del.
Banan: ca 6km, svår natt-orientering, gaffling kommer förekomma.
Stämplingssystem: Troligtvis stiftklämma, men tag med SportIdent pinne.
Publik och Media: Hälsas varmt välkomna! Mycket publikvänligt TC utlovas och ett utmärk 
tillfälle att se nattorientering på nära håll. Frivilliga funktionärer välkomnas också.

Huvudfunktionärer:
Tävlingsledare och banläggare  Mr K
Start & Mål ansvarig:  The Fish
Arena & Parkering: Krister Bergman
WC: Leffè & BM

Vid intresse kommer en kamratmåltid avnjutas på restaurang i Bredaryd direkt efter tävlingen. 
Tävlingens officiella bankett hålls i samband med BSOK:s Årsfest i Hamra skola Lördagen 
den 25 November. 
Frågor kontakta Isak på 070-3619893
 

 
- Så, kommer du på FEAR OF THE DARK i år?
- Själklart! Jukola i all ära, men det är ju då det gäller!

Veihkalahden Veijkhot & Jon-Are Myhren direkt efter målgång på Jukola 2006!


